Département de la Nature et des Foréts

RW/713/2023/3448/9536/13

Lot 13

Natura 2000 : BE35037 - Vallée de la Wimbe

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

147

139,170

0,000

139,170

947

100,850

5917

BRAMS-CROISE Kevin, 0498/46.33.96
Triage De Lavaux-Ste-Anne
Rochefort Cne

TIENNE DEL VIGNE

Vente communale de Rochefort
Vendredi 29 septembre 2023

Salle Saint Pierre située rue du Patronage n°7 a 5580 WAVREILLE

6 %

Oui

environnement

m3

m3

dm?

cm

ha


tel:0498/46.33.96
https://wallowood.be/ventes/2023/09/9536
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-saint-pierre-situee-rue-du-patronage-n7-a-5580-wavreille

Douglas

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Douglas
Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

55 4
0,808
65 10
2,990
75 8
85 15
12,476
95 24
105 20
115 5
43,915
125 15
135 3
145 4
35,653
155 1
175 1
5,853
Total grumes 110 101,695

Houppiers/Taillis -

0,126
1
0,299
2
6
4,221
2
5
8
15,135
10
1
1
17,694
37 37,475



